Konopnica 05.09.2013 r.

GKO.271.7.2013

Do zainteresowanych

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji deszczowej w miejscowości Rychłocice 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zawierające niżej wymienione pytania, na które Zamawiający, po myśli art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielił odpowiedzi zgodnie z niniejszym pismem:

Pytanie nr 1:

Czy zamówienie obejmuje również remont istniejących przepustów drogowych objętych odrębnym projektem a nie objętych załączonym przedmiarem robót?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje remontu istniejących przepustów drogowych, ale po realizacji w/w zamówienia doprowadzić teren do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 2

Czy należy odtwarzać drogi o nawierzchni asfaltowej o znacznym stopniu zużycia skoro przedsięwzięcie prowadzone jest w pasie remontowanych dróg gminnych a odtworzenie nawierzchni nie jest przewidziane w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Nie trzeba odtwarzać nawierzchni asfaltowej dróg. 

Pytanie nr 3

Dlaczego wykonawca musi wykazać się budową kanalizacji wraz z przepompowniami skoro przedmiotem zamówienia nie jest budowa przepompowni. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu zawartego w rozdziale IV Warunki jakie muszą spełniać Wykonawcy oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków pkt 1 ppkt 2 na zapis: „Wykonawca   spełni warunek jeśli  wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie roboty budowlane  polegające na budowie kanalizacji  sanitarnej lub deszczowej o długości minimum 2 km każda i wartości minimum 400 000,00 zł każda. Wykonawca musi również posiadać  dowody dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”.

II. Zmianie ulega Rozdział X ppkt 1 SIWZ w zakresie terminu składania 
i otwarcia ofert ppkt 4. Nowy termin składania i otwarcia ofert to 19.09.2013r. Godziny pozostają bez zmian.
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